
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЗАНЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

Всеволожского муниципального района Ленинградской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

27.10.2025 № 897 

 д. Заневка 

 

О внесении изменений в постановление муниципального образования  

«Заневское городское поселение» Всеволожского муниципального 

района Ленинградской области от 20.06.2016 № 299 

 

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей 

среды», администрация Заневского городского поселения Всеволожского 

муниципального района Ленинградской области 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 

«Заневское городское поселение» Всеволожского муниципального района 

Ленинградской области от 20.06.2016 № 299 «Об образовании парка 

«Оккервиль»» (далее - постановление) следующие изменения:  

1.1. В пункте 1 постановления слова «общей площадью 49 447 кв.м.»  

исключить.  

1.2. Пункт 2 и 3 постановления признать утратившими силу. 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования в газете «Заневский вестник».  

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

газете «Заневский вестник» и размещению на официальном сайте 

муниципального образования http://www.zanevkaorg.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации по ЖКХ и благоустройству Мусина А.В.  

 

 

 

Временно исполняющий  

обязанности главы администрации                                              О. В. Гришко  

 

 

 

 

http://www.zanevkaorg.ru/

